Alme Bernarde doctor per secula plande
Coniunctus patri dilectus flatu repletus
Almi spiritus impetra nobis locum et situs
In regno dei ubi letari in visu dei.

fol. 168a—258a. Rethorica ex dictis Tybini oratoris summi excerpta feliciter incipit.

(Hogy aligha volt magyar ember, kitünik fol. 176b-ból, hol a levelek czimezéséről lévén szó: Serenissimo principi ac domino domino Conrado duci Burgundie — sancte Maguntine sedis archiepiscopo — prepositus... erfordiensis — archiepiscopo Maguntinensis ecclesie — többször hivatkozik Gamfredus nyelvészre; fol. 178a. Saxonie dux — archiep. Magunt. — gyakran fordul elő: sed secundum Tybinum; fol. 189b. landgrafi et Marchiones, landgrafio Turingio, purgrafi. Az egész költői levelekről szól).

Végén: Ffinit presens tractatus dictatorius excerptus

de Tybini oratoris dictis, utilis legentibus per me L. de Z. in festivitatibus Nerei et Achillei Martirum sub Iohanne Baccęo de Kyswarda[”] pro tunc rectore scole pathak. existente anno curente, Anno domini 1490.

A Theodolushoz való introductióból :

Unde titulus istius libri est iste : Incipit egloga theodoli sive theodori aut paradisi unde egloga dicitur ab egle quod est caper et logos quod est sermo, quasi caprinus sermo, tres autem sunt partes eglogarum . . . quedam consistit in amaris responsionibus et huiusmodi egloga usus fuit oracius in sermonibus suis. Est autem secunda egloga ut qn agnis (?) inducit viles pernas in opusculo suo et de ipsis tractat et huiusmodi egloga usus fuit marcianus et virgilius in Bucęace (= Bucolicis). Est autem Za'a egloga que hū inhumanitate consistit et huiusmodi egloga usus fuit Theodolus in hoc opere suo, quasi invitat ad humanitatem. Unde Theodolus servus dei vel domus dei nuptarum (?) theodorus videns deum.

A commentárban adja a szószerinti constructiót, egyes szók magyarázását, etymologiáját, mondák elbeszélését és allegorikus interpretatióját.

Görög etymologizálása az egész codexen végig borzasztó. A mythosokat elég jól mondja el.

**In mortem Pauli Istvánfi singulari pietate ac doctrina
viri Epicedium Gabriele Zentgewrgio autore.¹**

. . . Quo sol bis senos orbis convertere cursus
Assolet et caeptum carpere rursus iter,
Hoc spacio Istwanfii Patavina dicitur urbe
Ingenium studiis excoluisse bonis,

„Epitaphium Clarissimi Viri Nobilitate Generis, Virtute et Eruditione praestantiss. Demini Pauli Istvánffii a Kys azzon ffalva, Sacrae Regiae Maiestatis Consiliarii Scriptum a Francisco Thenke. Viennae Austriae excudebat Michael Zimmermanius. Anno M. D. LIII.“ Negyedrében.

Ac didicisse prius famulas industrius artes,
 Fervidus et linguas consociasse duas.
 Post cito divitias animo cumulare pudicas,
 Condere et ingennas pectore caepit opes.
 Nec tantum occultas naturae quaerere vires,
 Quur varias subeant corpora cuncta vices,
 Corpora sed studuit pariter caelestia nosse,
 Quos teneant axes, quam teneantque viam.
 Quo quodvis spatio proprium percenseat orbem,
 Quam mittant et in haec inferiora luem
 Quur multos Hyades imbrues ex aethere fundant,
 Quur nimio Syrius torreat igne solum.
 Quae ratio a nobis Phoebum discedere cogat
 Longius et solitam mox reparare viam.
 Aurea quid variet toties sua cornua Phoebe,
 Et modo deliteat, luceat ipsa modo,
 Quurque dies fiant interdum noctibus aequi
 Nunc nox augmentum nunc, capiatque dies,
 Quid generet noctu flagrantes aethere flamas,
 Quid quae spectamus plurima visa polo.
 Vixdum Aries Phoebum quinto in sua tecta vocarat,
 Iam Paulus tantas mente tenebas opes,
 Quas quamvis animo decus est comprehendere summum
 Divinae ac mentis pignora clara refert.
 Non tamen hoc Paulus potuit consistere cursu,
 Tam vehemens studii pectore flamma fuit,
 Sed caepit sensim sacratas discere leges
 Posset ut his patriae consuluisse suae . . .
 Proposito hoc Paulus divinas noscere leges
 Arsit et optatum contigit ille suum.
 Nec tumidos Latio rediens in pectore flatus
 Gessit, nec fastum pretulit ore gravem . . .
 Haec tam divinae sublimia munera mentis
 Cum quosvis hominum digna favore forent
 Plurima Fernando pariter monimenta probasset,
 Secretis voluit mox adhibere suis.
 Sedulus hic etiam Regi servire studebat,
 Praeclaram monstrans cuncta per acta fidem.

Impete quo carpsit vanissima dogmata mundi,
Quae verae impediunt Religionis iter?
O quam nutantem patriam fulcire cupivit.
Et res afflictas restituere loco.
Longius et Paulo si vivere fata dedissent
Plura suae mentis iam documenta daret.

INDEX ALPHABETICUS.

	Pag.
1. Aldus Manutius Rom. Philippo Cylano Morae Pannonio epistola dedicatoria ad M. Ciceronis epistolarum librum ad Atticum etc. Venetiis, MDXIII.	5
2. — Manutius R. Sigismondo Thurzo Pannonio Varadiensi Episcopo. (Marc. T. Ciceronis epistolae familiares.) Venetiis, MDXXVII.	5
3. Ambruster (Laurentius) Cibiniensis ad lecloreum. (Alberti magni philosophie Naturalis Isagoge etc.) Viennae, MDXIV.	6
4. Anselmus Nepos (Georgius). Varia poëmata : Ad Tydeum Ugolettum	6
Epitaphium Tadii Ugoletti	7
Ad Tydeum Ugolettum	7
Epitaphium Illustrissimi Mathiae Ungarorum Regis Antonii Bonfinii	8
Epitaphium in Ladislaum regem Pannoniae, Boh. etc.	9
5. Argyropylus (Iohannes) : ad Ladislaum Vetusium	9
6. Arnoldus de Bawaria (Fr.) : Prologus opusculi de arte poëtica	10
7. Balbus (Hieronymus). Carmina varia. Viennae, MCDXCIV. : Iohanni Vitezio Vesprimensi ac Viennensi Episcopo Michaeli Vitezio	11
" "	11
Michaelis Vitezii ad Reverendis. Dominum Io. Vitezium Episcopum Vesprimensem ac Viennensem elegia . .	12
Ad Io. Baptistam de Zoculis	13
Epitaphium eius	13
Io. Vitezio Vesprimensi ac Viennensi Episcopo . .	14
Inscriptio in loco Iudicij summi	14
8. — (Hieronymus). Poëma dedicatorium ad Tripartitum Werbeuczianum. MDXVII.	15
9. Bartholomaeus Fontius Matthiae Corvino Regi Pannonio S.	16
10. Bartholomaei Fontii Tadeus incipit ad Matthiam Corvijnum Regem invictissimum	18

11. Bartholomaei Fontii Saxettus Incipit ad Ioannem Corvinum Matthiae regis F.	18
12. Bartholomaeus Fontius Petro Garasdae Pannonio. S. . . — Fontius ad eundem	19
— " " " " "	19
	20
13. Bartholomaeus (Pannonius) : Comoedia Gryllus et eiusdem inter Vigilantiam et Torporem Dialogus	21
Prologus in Gryllum comoediam Bartholom. Pannoni Vigilantiae et torporis, virtute arbitra Bartholomaei Pannoni Certamen	23
	31
14. Bartholomaens Francordius: Ad Georgium notarium Cremb- niciensem	34
15. Bartholinus (Richardus) : Partes excerptae ex opere, quod inscribitur Odeporicon. Viennae, XDXV.	35
16. Beken (Benedictus) : Epigramma ad Stephanum de Werbeucz. MDXVII. . . Eiusdem in Ardeolinem et Zoilum Epigramma. In ed. Iani Pannoni. Viennae, MDXIV.	38
17. — (Benedictus) : Ad Stephanum de Werbeucz. MDXIV. Benedicti Bekenii Distichon ad Lectorem	38
	40
18. Beroaldus (Philippus) : Ad Petrum Archiepiscopum Colo- censem epistola. Venetiis, MCCCCCIHII.	40
19. Bocchius (Achilles) poëmata : De poematis Iani Pannonii	44
Tumulus Pauli Pannoni pro Seb. Magio Panonn. Dis- cipulo	44
Tumulus Francisci Saxatelli pro eodem Sebast. Magio	44
Tumulus Margaris Germanae pro Sebastiano Magio Discipulo	45
20. Bocchius Ph. (Achilles) : Epistola ad Sebastianum Magium Pannonium. Bononiae, MDXIII.	45
21. Bonfinius (Antonius) : Praefatio in traductionem Hermogenis ad regem Matthiam Ed. Lugduni. M)XXXVIII.	47
22. — (Antonius) : Praefatio in traductionem Architecturæ Antonii Verulini	52
23. — (Antonius) : Praefatio in Symposium de Virginitate et Pudicitia coniugali. Ed. Venetiis, MDXIV.	58
24. — (Antonius) : Praefatio in suas decadas ad Uladislauum, regem Hungariae Boemiaeque	63
25. — (Antonius) : Praefatio in traductionem Philostrati ad regem Matthiam	65
26. Calcagnini (Coelius) opera aliquot. Basileae, MDXLIV. -- Variae epistolae	76—98

	Pag.
27. Camers (Ioannes): Epistola ad Stephanum de Verbeucz. Viennae, MDXIV.	98
Ad eundem	99
Ad eundem	100
Hexastichon ad eundem	100
Francisci Zelei, Waciensis et Posoniensis Ecclesiarum Canonici carmina ad lectorem	100
28. — Ad Stephanum Werbeucz	101
Franciscus Lado Siculus Transsylvanus ad Lectorem	102
29. — (Ioannes): Ad C. Iulii Solini πολυτελεῖα enarrationes. MDXX.	102
30. — (Ioannes): Epistola dedicatoria ad Benedictum Beke- nium. Viennae, MDXVIII.	103
31. Candidus (Eustachius): Ad Mathiam regem. MCCCCLXXXVI.	104
32. Carbo (Ludovicus): Carmen ad Franciscam Fontanam ami- cam doctissimam et speratam suam	105
33. Capellanus (Ioannes): Ad Aldum Manutium. Ex Buda, decembbris 19.	106
34. Chesserius (Michael): Ad Georgium episc. Quinqueeccle- siensem in versionem Isoeratis orationis, quae Nicocles inscribitur	107
35. Chrysologus (Fr.): De linguarum scientiae utilitate. Vien- nae, MDXVIII.	108
36. Clemens VII. : Ad Ludovicum II. epistola. MDXXV. . .	109
37. Constantius (Anthonius): Regi Mathiae carmen elegiacum. MCCCCLXIV.	110
38. Coturnius (Leonhardus): Oratio ad Gregorium de Frange- panibus. MDXV.	113
39. Crosnensis (Paulus): Gabrielli Perenaeo. Cracoviae. MDXII. Ad eundem varia carmina cum dedicatoria epistola. MDXIX.	117—127
40. Cybeleus (Valentinus — Hagymás Bálint): Declamatio de vini et aquae potoribus. Hagenau. MDXVII. . .	128
41. Debreczinus (Ladislaus): Hendecasyllabi ad Magium. In editione carminum Iani Pannonii. — Bononiae, MDXIII.	178
42. Dionysius (Cynthius): Diploma editum ex capitulo Sagra- biensi. MCCCCXC.	178
43. Echius (Valentinus): Epistola dedicatoria ad Thursonem in „Dialogum de reipublicae administratione“.	
44. — Ad Clarissimos viros Dominum Petrum Czipser et Andream Reuber Bartphani populi illum spiritualem hunc saecularem, moderatores dignissimos. Anno MDXVIII.	189

45. Epitaphia Pauli Iunioris Novocomensis in Matthiam Corvinum Regem	190
Titi Strozae pro Mattha Rege Ungariae	191
Antonii Theobaldei Epitaphium Matthiae Corvini . .	191
Michael Marullus de Mattha Corvino rege Ungariae	191
46. Epitaphium in Mathiam	192
47. — in Ludovicum secundum	192
48. Faber (Uldaricus) : Ad Gasparem Bánffy	193
49. — (Uldaricus) : Ad Georgium Sereed. Viennae, MDXVIII.	194
50. Garzoni (Ioannes) : Oratio funebris pro rege Mathia. Ex codice. Bononiensi excerpta	195
51. Guarinus Baptistae (Veronensis) : Praefatio ad libellum de ordine docendi et studiendi. Ferrarae, MCCCCCLIX.	
52. Gundelius (Philippus) : Ad Cuspinianum. Viennae, MDXVIII.	
53. Hagymás (Matheus) : Ad Arbogastum loquitur. Viennae, MDXI.	207
54. Hatzius (Martinus Transylvanus) : Ad lectorem. In editione Pomponii Melae. Viennae, MDXVIII.	207
55. Kresling (Ioannes) : Oratio ad Georgium Quinqueecclesiensium episcopum. MDXVI.	207
56. Logus (Silesius) : Ad Ferdinandum regem Pannoniae. — Viennae, MDXXIX.	212
57. Magius (Sebastianus) : Ad Georgium episcopum Quinqueecclesiensium. In editionem Iani Pannonii. Bononiae. MDXIII.	212
Sebastianus Magius Lectori salutem	214
Epigramma in eandem editionem	215
58. Mancinellus (Antonius) : Michaeli Pannonio. Romæ. MCCCCCLXXXIX.	215
Antonius Mancinellus praestantissimo viro J. V. sereniss. Regis Hungariae Bohemiaeque oratori dignissimo	216
59. Martius (Thyrnavinus) : Opusculum ad regni Hungariae proceres. Carmen paraeneticum. Ex seculo XV. : Uldrici Fabri Rheti Carmen etc.	217
Ad Reverendissimum dominum Ladislauum Zalkanum	219
M. T. Monachi Sancti Benedicti ad Regni Hungariae Proceres, quod in Thurcam bella movere negligunt. Liber primus	220
Liber secundus	223
Liber tertius	246
60. Marsilius (Ficinus) : Extracta ex operibus.	
Nicolao Episcopo Vaciensi et Francisco Bandino . .	271
Mathiae felicissimo Pannoniae regi in pace securitatem,	

	Pag.
in bello victoriam, in victoria gloriam sempiternam vaticinatur	271
Ad Franciscum Bandinum	274
Ad Nicolaum Batoreum Episc. Vaciensem Pannonium	274
Ad Franciscum Bandinum. MCCCCXXXII.	275
Ad Franciscum Bandinum MCCCCXXXII.	276
Ad Franciscum Bandinum	277
Ad Franciscum Bandinum	277
Ad Franciscum Bandinum	277
Ad Ioannem Pannonium	278
Ad Ioannem Pannonium	279
Ad Franciscum Bandinum MCCCCLXXXV.	281
Ad Franciscum Bandinum	282
Ad Franciscum Bandinum	282
Ad Franciscum Bandinum	283
Ad Franciscum Bandinum	283
Ad Nicolaum Batoreum Episcopum Vatiensem . . .	283
Ad Pannoniae regem Mathiam	284
Ad Franciscum Bandinum	284
Ad Pannoniae regem Mathiam	285
Ad Francisco Bandino. MCCCCCLXXXIX.	285
Ad Pannoniae regem Mathiam. MCCCCLXXXX. . .	286
Ad Pannoniae regem Mathiam. MCCCCLXXXIX. . .	287
Ad Franciscum Bandinum	288
Ad Tideum	288
Excerpta e Marsili Ficini operibus	289
61. Michael episcopus Milkoniensis: Dedicatio in breviarium editionis Strigoniensis. MCCCCCLXXXIV.	291
Incipit Psalterium cum suis pertinentiis: secundum modum ecclesie Zagrabiensis	292
62. Modestus (Ioanantonius): Praefatio ad Franciscum prae- positum Transsylvaniaensem in orationem de ami- citia. Viennae, MDX.	293
63. — (Ioanantonius): Praefatio ad Georgium episcopum Quinqueeclesiensem in orationem de nativitate Domini. Viennae, MDX.	294
64. Mechanechen: Carmen dedicatorium ex editione carmi- num Iani Pannonii Telekiana II. pag. 178—179 .	295
65. Nagonius (Michael): Pronosticon et panegyricum ad Vul- dislann regem Hungariae	297—404
66. Pacificius (Maximus): Dedicatio ad Mathiam regem in He- catelegium. Florentiae, MCCCCCLXXXIX.	405
67. Paulus: Oratio in installatione Wolfgangi Gyulay. Viennae, MDXLIX.	405
E. ABEL: ANALECTA NOVA.	33

68. Persona Kristóf Agathias fordításának Mátyás királyhoz intézett előszava	406
— Kristóf Agathias fordításának Beatrix királynőhöz intézett előszava	407
69. Pisonis (Jacobns): Carmina varia e codice universitatis Budapestiensis Nicolai Oláh	408
Ad magnificum virum I. Fusemannum Epigramma .	411
Epigramma	412
70. — Elegia ex Hexasticho ad Magnificum et Excellentissi- num virum Ioannem Fusemannum	414
71. Pius (Ioannes Baptistae): Carmen dedicatorium ad Georgium Kassovium episcopum Quinquecclesiensem. Bononiae, MDXI. cal. mai	422
72. Politianus (Angelus): Epistola ad Mathiam regem. (Doctis- simae illustrium virorum Epistolae. IX. libr. 154. epist.)	423
73. — (Angelus): Duae epistolae ad Mathiam regem. Sine signature temporis	426—427
74. Ransonius (Petrus Sienlus): Oratio ad Mathiam regem, ex „Epitomae rerum Hungaricarum“. Ed. Luecae Peechi. Tirnaviae, XDLXXIX.	428
75. Regiomontanus (Ioannes): Ad regem Mathiam in tabulam de „Primo mobili“	433
76. Regius (Raphael): Philippo Cylano ex editione Ovidii „Meta- morphoseon“. Venetiis, MDXIII.	439
77. Reicherstorff (Georgii) epistolae : Reverendissimo Domino Domino Nieolao de Gerend Transilvanen. Episcopo Saerae Romanorum Hun- gariae et Bohemiae etc. Regiae Maiestatis intimo Consiliario	440
78. Restio (Ludovicus): Oratio ad Thomam cardinalem Strigo- niensem. Viennae, MDXV.	441
79. Salvinus (Sebastianus): Epistula dedicatoria ad Nicolaum Batoreum episcopum Vatiensem. MCCCCCLVII. . .	442
80. Sixtus (IV.) pápa Kassai Miklóst haereticae pravitatis in- quisitornak nevezi ki. Romae, MCCCCLXXXIII. . .	443
81. Taurinus (Stephanus): Ad principem Georgium Marchionem Brandenburgensem epistola dedicatoria in opus, quod inserbitur Stauromachia. Viennae, MDXIX. Cum quibusdam earnimibus extractis	445
Fran. Siculi Transil. Exastichon	447
A Stauromachia első könyvéből. Buda várának leírása	447
A Stauromachia ötödik könyvéből	449
A Stauromachiához való jegyzetekből	449
A Stauromachia zárszavából	449

	Pag.
82. Thabiasus (Georgius): Decastichon ad lectorem in editionem Iani Pannonii Bononiensem. MDXXII.	450
Georgii Thabiasi Transylvani ad libellum Phalaecici Hendecasyllabi	450
83. Theobaldus (Anthonius): Ad Mathiam regem ex codice Martiana. No. 79.	451
84. Thurzo (Sigismundus) prepositus Albensis ac Serenissimi Hungarorum et bohemorum etc. Regis Secretarius Aldo salutem	452
85. Tolhopff (Ioannes): Ad Mathiam regem praefatio in „Stella- rium“ Bndae. MCCCCLXIII.	452
86. Torquatus (Antonius): Ad Mathiam regem in Prognosticon MCCCCLXXX.	454
87. Tubero (Ludovicus): Ad Gregorium Frangepanum episc. Colociensem	455
88. Udis (Anonymus): Antonio episc. Nitriensae ex codice Pragensi. Saeculi XVI.	455
89. Ugolettus (Taddeus): Litterae ad regem Mathiam ex in- certo tempore	458
90. Ursinus : Sancti Cyrilli Archiepiscopi de Animae decessu, deque eius vita Altera Sermo. C. Ursino Velio interprete. Eusdem Ursini Tomos quidam Evangelii Lucani in versus redactus. Einsdem Oratio ante sacram corporis dominici communionem dicenda .	459
91. Ursinus (Gaspar): Ad Benedictum Bekenium ad Neniam Mariae Reginae et ad Epigrammata. MDXXVI. .	459
92. Ursini (Gasparis) Velii Oratio habita in Alba Regali die felicissimae Coronationis inclyti ac potentiss. Ferdinandi Ungariae Bohemiaeque Regis. MDXXVII. .	461
93. Ursini Velius Monastichaiból. MDXXIV.: Ad Reverendissimum D. Thomam Agrieusem Episc. et Regni Hungariae Canellarium	461
Ad Amplissimum Virum D. Nicolaum Seredi Episc. Transsylvaniae Regni Hungariae Quaestorem . .	462
Ad Reverendissimum D. Ladislauum Zaleanum archi- episcopum Strigoniensem	462
Ad magnificum D. Georgium Silesium regis Panniae a secretis	463
Reverendiss. et Ampliss. Domini D. Ladislai Salcani Archiepiscopi Strigoniensis ad Serenissimam D. Mariam Reginam Pann. extemporalis consolatio	463
Eiusdem de feliciss. puerperio Serenissimae Dominae Bonae, Reginae Poloniae	463

	Pag.
Ad Reverendissimum D. Ladislaum Zalkanum Archi- episcopum Strigoniensem	464
Aliud	464
Aliud	464
Aliud	464
In Regem in eiusdem Reverendiss. D. Archiepiscopi aedibus sese obarmantem	465
Ad eundem	465
Tormentem bellicum	465
L. S.	465
Ursine responsum	466
Ad Saleanum	467
Ad Magnificum D. Stephanum Verbentium regni Unga- riae Palatinum	467
Ad eundem	468
Ad eundem	468
Ad Reverendissimum dominum Stephanum Broderieum Episcopum Syrmensem etc. incliti regni Hungariae cancellarium	469
Ad eundem	469
Ad eundem	469
Ad eundem venientem Strigonium	469
Ad Reverendiss. D. Stanislaum Episcopum Olomu- censem	470
Ad Magnificum D. Alexium Thursonem	471
Ad Reverendum D. Andream Praepositum Strigoni- ensem Virum undecunque doctissimum	471
Ad nobilem D. Georgium Loxanum Regium Secre- tarium	472
De clarissimo viro Benedicto Bekenio ad Pisonem .	472
Ad eundem	473
Ad optimum Virum D. Emericum Calnai Regium Secretarium	473
94. Vadianus (Ioachimus) : Ad ampliss. virum D. Thomam Rufum Consolatoria. Distichon. MDXIII.	474
95. — (Ioachimus) : Octostichon. MDXII. Ad Panegyricum Wolfhardi	474
96. — (Ioachimus) : Ad Rudolphum Agricolam in opus Pom- ponii Melae. Viennae, MDXVIII.	475
97. Valor (Philippus) : Ad Mathiam regem in librum Synesii Platonici de vaticinio etc.	475
98. — (Philippus) : Ad regem Mathiam in causa Marsilii Fi- cini ex incerto tempore	476

	Pag.
99. Valor (Philippus) : Ad regem Mathiam in librum Theophrasti „De Anima“	477
100. — (Philippus) : Ad Laurentium Medice ex codice Laurentiano litterae tres	478
101. Valla (Georgius) : Ad Ioannem Tucci	479
102. Vegla (Stephanus) : Epistola ad Franciscum de Tridento physicum	481
103. Viator (Hieronymus) : Ad Albertum de Pereg. MDXLIV. Thomae Zalaháza, Episcopo Agriensi ac Vesprimensi. et Regni Hungariae Cancellario Lazarus Bouamieus Eidem Georg. Logus	482
Francisco Comiti a Frangapanibus Archiepiscopus Colocensi Valentinus Eechius	482
Valentino Zepsio, Praeposito Eursensi Ioan. Lang .	483
Eidem. Valent. Eechius	483
104. Volphardus (Adrianus) Transsylvania, protonotarius Apostolicus Reverendo Domino Uldarico Budensi, Custodi et Canonicu Albensi, Transsylvaniae, raro amico S. D.	483
105. — (Adrianus) : In panegyricum Iani Pannonii editionis Bononiensis. MDXXII.	484
106. — Elegition in librum elegiarum Iani Pannonii ed. Bon. MDXXII.	486
107. — (Adrianus) : Ad Franciscum Vardensem in editionem panegyrici Iani Pannonii. Bononiae, MDXXII.	487
108. — (Adrianus) : Ad Thomam Pelleum in editionem elegiarum. Bononiae, MDXXII.	489
109. — (Adrianus) : Carmen ex editione eiusdem grammaticae operis novi. MDXII.	491
110. — (Hilarius) : Decastichon ad Calliopen	491
111. — (Hilarius) : Hexastichon	492
112. — (Hilarius) : Epigramma	492
113. — (Hilarius) : Andree Jastrabini Pannonii Hexastichon ad Lectorem	493
114. Varia epigrammata :	
Paulus Istvánfius Pannonio Adriano suo	493
Hexastichon eiusdem ad Lectorem	493
Blasii Zaean Segedini Pannonii Octostichon	494
Francisci Fabri Megiensis Transylvani carmen	494
Ioannis Baptistae Novosoliensis Pannonii Sylva. — Bononiae, MDXXII.	495
115. Wolphardus (Adrianus) : Protrepticon in ed. Iani Pannonii. Viennae, MDXII.	496